令和 ７年 ８月 ５日

各 位

おいらせ町卓球協会

会長 松 川 英 明

第３回おいらせ町卓球ダブルスカップの開催のご案内について

このことについて、下記のとおり開催いたしますので、多数ご参加下さるようご案内申

し上げます。

記

１ 主 催 おいらせ町卓球協会

(協賛：日本卓球株式会社（Nittaku)、株式会社アダチ文具、桃川株式会社、株式会社藤

沢製菓、スポーツショップタック、ワルンサニー、地元農家）

２ 期 日 令和 ７年 ９月２８日（日） ■開館 午前８：３０

■開会式 午前９：００

■試合開始 午前９：１５

※開館前は入場できません。入口付近に密集しないようにしてください。

３ 会 場 いちょう公園体育館（おいらせ町沼端 360-2 TEL：0178-52-6744）

４ 種 目 ダブルス(男子の部・女子の部・混合の部、親子の部)

５ 参 加 料 ２，０００円／１組・親子の部は１，５００円/１組(選べる参加賞あ

り）

※１人(１，０００円)でも申込可、その場合当日抽選でペアを決定します。

※当日会場で納入します。申込みした時点で参加料を頂きます。

６ 競技ルール （１）現行の日本卓球ルールによる。

（２）使用球は JTTA 公認球 40mm3 スタープレミアムクリーン

(Nittaku)とする。

（３）予選リーグ 11 本 3ゲームマッチ

決勝トーナメント 11 本 5 ゲームマッチ(予定)

（４）ゼッケン着用とする。(登録ゼッケン以外も可)

７ 参加資格 ・地域の制限なし

・一般のみ(高校生以下不可)※親子の部は対象外

合計８０組各種目２０組程度

※各種目の人数は目安となりますので、参加状況により変更する場合が

あります。また、人数に達した場合は期限前でも受付を終了します。

もし、上限に達した場合でも参加を希望する場合はキャンセル待ちと

なります。その場合は 1 週間前までに連絡します。

８ 組合せ方法 参加者人数を考慮して当協会が決定します。

９ 申込期限 令和 ７年 ９月 ５日(金) １７時まで

１０ 申込方法 メール申込のみ oirase.takkyou@gmail.com

※メールタイトルに『おいらせ町卓球ダブルスカップの申込みについて』

と記載し申込書を添付、メール本文に種目毎の人数もお知らせくださ

い。

１１ その他 （１）試合方法は参加者数によって変わります。種目によって参加者が

少

ない場合統合する場合があります。その場合ハンデを設けます。

（３）1 人 1 種目のみです。

（４）参加人数にもよりますが、抽選会を予定しております。

(前回賞品：和牛ハンバーグセット、卓球バックなど)

（５）発熱等風邪症状がある場合は、参加をお控えください。

（６）参加人数によりますが、自由に練習ができるフリーコートやキッ

ズスペース(フリースペース)を設置します。

（７）他チーム同士の混成ペア可

（８）1 人でも申込可。その場合当日抽選でペアを決定します。

おいらせ町卓協として参加する場合は当日ペアを決定します。

（９）おいらせ町在住及びおいらせ町スポ少登録選手に限り、高校生以

下でも参加可能。ただし、参加賞や抽選会で酒類の提供はしませ

ん。

（10）参加人数等の状況によりますが、メーカー特設ブースを設けます。

（11）親子の部は、親(祖父母可)と小学生以下とする。性別は関係あり

ません。組合せによりハンデを設けます。(例男子ペアと女子ペア

の場合はハンデ 4 点など)

（12）試合終了後は参加選手同士による交流会(練習会)を開催しますが、

16 時半からの片付けにご協力ください。

１３ 問合せ先 おいらせ町卓球協会 事務局 中村

【携帯電話】090-5187-3785

【メール】oirase.takkyou@gmail.com

mailto:oirase.takkyou@gmail.com
mailto:oirase.takkyou@gmail.com